
2012./2013. GADA SIGULDAS NOVADA ATKĀTAIS 

ČEMPIONĀTS TEPLU FUTBOLĀ 

Nolikums. 

1.Mērķis un uzdevumi. 

  1.1. Popularizēt telpu futbolu Siguldas novadā. 

   1.2. Noskaidrot Siguldas novada atklātā čempionāta telpu  futbolā  čempionu un godalgoto 

vietu ieguvējus. 

    1.3. Veicināt aktīvu dzīves veidu 

2.Sacensību vadība. 

    Sacensības organizē un vada Siguldas novada domes Sporta pārvalde Karīna Putniņa( tālr. 
29360283) . 

3.Sacensību vieta un laiks. 

    3.1. čempionāts spēles notiek Siguldas novada sporta zālēs, sestdienās un svētdienās. 

    3.2. Spēļu dienas un laiks pēc sastādītā kalendāra, ko sastāda pēc komandu pieteikšanās. 

    3.3. čempionāts pirmās spēles notiks 2012. gada decembrī un 2013. Gadā līdz aprīlim, 

atkarībā no pieteikto komandu skaita. 

4.Sacensību kārtība un tiesāšana. 

    4.1. Sacensības tiek rīkotas un notiek atbilstoši pastāvošajiem FIFA noteikumiem. 

    4.2. Ievērojot spēļu kalendāru. 

    4.3. Spēles ilgums 2x15 minūtes. 

      4.4. Čempionātā drīkst piedalīties tikai tie spēlētāji, kuri ir ierakstīti komandas pieteikumā 
un pieteikums ir iesniegts sacensību organizatoram. Pieteikumus var papildināt līdz pat 

čempionāta beigām, saskaņojot ar turnīra organizatoriem. 

   4.5.. Lai pārceltu čempionāta kalendārā nozīmēto spēli, komandai ir jāsaņem atļauja no 

sacensību organizatora. Par izmaiņām kalendārā jāinformē pretinieks un sacensību 

organizators ne vēlāk kā 5 dienas pirms kalendārā paredzētās spēles. 

   4.6. Sacensības tiesā čempionāta organizatora nozīmētie tiesneši.  

 

5. Dalībnieki un pieteikšanās. 

5.1. Komandā var pieteikt 16 dalībniekus uz visu turnīru ( pietekumu iespējams papildināt 
skat. 4.4.). Uz katru spēli var pieteikt 12 spēlētājus. 

5.2. Turnīrā var piedalīties jebkurš interesents, kurš sasniedzis 16 gadu vecumu. 



5.3. Uz laukuma spēlē 5 spēlētāji, tai skaitā vārtsargs. 

5.4. Komandai jābūt vietotas krāsas formās. 

5.5. Piesakoties uz turnīru jāzpilda komandas pieteikuma veidlapa un pirmajā sacensību dienā 
jāiesniedz organizatoriem ar visu spēlētāju parakstiem par veselības stāvokli turnīra laikā. 

5.6. Jāpiesakās pa e-pastu karina.putnina@sigulda.lv vai tālr. 29360283 līdz 2012. gada 

1.decembrim. 

6. Uzvarētāju noteikšana. 

    6.1.. Čempionātā komandu vietas nosaka pēc izcīnīto punktu summas. Par uzvaru - 2p., par 

neizšķirtu - 1p., par zaudējumu - 0p. 

    6.2. Vietu aprēķināšanai vienādu punktu summas gadījumā divām vai vairākām 

komandām, augstāku vietu ieņem tā komanda, kurai: 

                - Labāks rādītājs savstarpējās spēlēs (punkti, vārtu starpība), 

                - Vairāk uzvaru visās spēlēs, 

                - Labāka iegūto uz zaudēto vārtu starpība visās spēlēs, 

 - Lielāks vārtu guvums visās spēlēs. 

Vienādu  visu augstāk minēto papildus rādītāju gadījumā divām vai vairāk komandām 1.vietu 

nosaka papildus spēles vienā aplī starp šīm komandām. Spēļu laiku un dienu nosaka 

organizators.             

7. Finansiālie noteikumi. 

7.1. Komandām jāsamaksā čempionāta dalības maksa   no  komandas Ls 30.00 Uzrādot 

Siguldas iedzīvotāja identifikācijas karti dalības maksa no komandas Ls 20.00 . Dalības 

maksu iemaksā pirms turnīra pirmās spēles , iesniedzot pieteikumu vai ieskaitot Siguldas 

novada domes kontā. 

7.2. Visus izdevumus, kas saistīti ar sacensību izdevumiem sedz paši dalībnieki vai 

komandējošā organizācija. 

8. Sodi un disciplīnas pārkāpumi. 

8.1. Ja čempionāta laikā rodas strīdi, tad pēc konflikta situācijas var iesniegt protesutu 

organizatoriem, iemaksājot 10.00 LVL. Protestu izskata 30 minūšu laikā pēc tā iesniegšanas. 

Pozitīva lēmuma gadījumā ,protesta iesniedzējam atmaksā 10.00LVL atpakaļ, negatīvas 

atbildes gadījumā iemaksātā summa netiek atgriezta.  

8.2. Ja spēlētājs vienā spēlē saņēmis 2 brīdinājumus (dzeltenā kartiņa), tad viņš tiek noraidīts 

no laukuma. Ja spēlētājs ir saņēmis noraidījumu (sarkanā kartiņa), tad spēlētājam ir jāizlaiž 1-

5 spēles, atkarībā no pārkāpuma smaguma. Ja spēlētājs ir saņēmis 2 dzeltenās kartiņas 

dažādās spēlēs, tad spēlētājam ir jāizlaiž 1 spēle. 



 8.3. Ja komandas spēlētājs noraidījuma dēļ neizlaiž spēli un tajā piedalās, tad komandai tiek 

piešķirts zaudējums ar rezultātu 0:3. 

8.4. Visos noraidījuma gadījumos noraidītajam spēlētājam ir jāatstāj futbola laukums un 

tribīnes. 

 8.5. Ja noraidītais spēlētājs pēc noraidījuma traucē spēli (piemēram, iejaucas tiesneša darbā 
vai lieto necenzētus vārdus utt.), tad sacensību organizators kopā ar komandu pārstāvjiem un 

tiesnešiem lemj par šī spēlētāja diskvalifikāciju. 

 8.6.  Par rupjiem disciplīnas pārkāpumiem (piemēram, par lamāšanos ar nepieklājīgiem 

vārdiem, vai žestu un izteicienu lietošana, par spļaušanu, tīšu speršanu spēlētājiem vai 

tiesnešiem, par draudēšanu tiesnesim vai spēlētājiem utt.) spēlētājam var tikt noteikta 

diskvalifikācija uz visu čempionāta laiku. Par konkrēto lēmumu pieņemšanu izlemj sacensību 

organizatoru sastādītā komisija. 

8.7. Ja komanda paredzētajā laikā neierodas uz spēli (15 min. pēc paredzētā laika), tad tai tiek 

piešķirts zaudējums ar rezultātu 0:3.  

 8.8. Ja komanda atkārtoti neierodas uz kalendārā paredzēto spēli, tad tā tiek izslēgta no 

čempionāta. 

8.9. Nedrīkst piedalīties spēlēs alkahola un citu aprebinošo vielu ietekmē. 

9. Medicīna. 

    Par dalībnieku veselības stāvokli atbild pats spēlētājs. Katrai komandai ir jānodrošina 

elementāra pirmā medicīniskā palīdzība dažādos negadījumos vai traumu gadījumos. 

10. Apbalvošana. 

 10.1. Komandas, kuras izcīnījušas godalgotās vietas (I-III v.) apbalvo ar piemiņas kausiem. 

Komandu spēlētāji, kuri ir izcīnījuši godalgotās vietas, (I-III v.) tiek apbalvoti ar medaļām.  

 10.2.. Tiek apbalvoti: rezultatīvākais spēlētājs, labākais vārtsargs un vērtīgākais spēlētājs. 

 10.3. Komandās tiek apbalvoti visi pieteiktie 16 spēlētāji, kuri ir nospēlējuši vismaz 50% no 

paredzētā spēļu skaita. 

 

Sagatavoja Karīna Putniņa tāl.29360283 

 

 


